S 8 , H CE 3290, I/A 25 (18.02.26).

100644 - ALPA EDIFICIOS SOCIEDAD ANONIMA.
Ampliación de capital. Capital: 1.955.600,00 Euros. Resultante Suscrito: 2.015.702,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo 
de los Estatutos : 4. Capital El capital social de la entidad es de DOS MILLONES QUINCE MIL SETECIENTOS DOS EUROS 
(2.015.702 ?), íntegramente suscrito, dividido y representado en cien acciones nominativas representativas mediante títulos, sin que 
este prevista la emisión de títulos múltiples, de clase única, numeradas correlativamente desde la. Datos registrales. S 8 , H CE 1237,